

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	<b>2020/04-342</b>	<b>Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry</b>
Zadavatel:	<b>Město Odry</b> <b>Masarykovo náměstí 16/25</b> <b>74235 Odry</b>	IČO: <b>00298221</b> DIČ: <b>CZ00298221</b>
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	<b>JVAgro Morava s.r.o.</b> <b>Meziříčská 2304</b> <b>756 61 Rožnov pod Radhoštěm</b>	IČO: <b>26826411</b> DIČ: <b>CZ26826411</b>
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>-213 023,85</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-213 023,85 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-44 735,01 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>-213 023,85 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>-257 758,86 CZK</b>
v _____ dne _____		
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba						
2	Stavební řešení	0,00	-141 323,85	-29 678,01	-171 001,86	
3	Vnitřní instalace	0,00	-71 700,00	-15 057,00	-86 757,00	
Celkem za stavbu		0,00	-213 023,85	-44 735,01	-257 758,86	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	2	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-47 192,85</b>
3	342255020R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórabetonových tloušťky 50 mm	m2	-89,55000	527,00	-47 192,85
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>-13 110,00</b>
15	55330368R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	-15,00000	874,00	-13 110,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-67 350,00</b>
25	61161802R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, jasan, mahagon	kus	-15,00000	4 490,00	-67 350,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>-13 671,00</b>
35	632421115RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace	m2	-55,80000	245,00	-13 671,00
<b>Celkem</b>						<b>-141 323,85</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	3	Vnitřní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 725		Zařizovací předměty	<b>-62 400,00</b>			
23	725214152	Umyvadlo nerezové automatické se senzorem a baterií na stěnu dva přívody vody 360x390 mm	soubor	-9,00000	6 100,00	-54 900,00
24	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	-6,00000	475,00	-2 850,00
25	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	-6,00000	695,00	-4 170,00
31	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	-3,00000	160,00	-480,00
Díl: 726		Předstěnové systémy	<b>-9 300,00</b>			
30	726211341R00	Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 112 - 130 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	-3,00000	3 100,00	-9 300,00
<b>Celkem</b>						<b>-71 700,00</b>